款項淨額（扣除為進行認購事項認購方適當發生而將由本公司承擔的

所 有 費 用 、 成 本 及 開 支 以 及 本 公 司 產 生 的 其 他 開 支 後 ）預 計 約 為

376,000,000港元。因此，扣除有關費用、成本及開支後的淨認購價為

每股認購股份約1.50港元。

本公司擬動用認購事項的所得款項淨額撥資日期為二零一七年十一月二

十一日由本公司的一間直接全資附屬公司與Divergent Technologies, Inc.簽

訂的認購協議項下並經有關訂約方日期為二零一七年十二月十五日的協

議所修訂之應付的總代價35,000,000美元（相當於約273,000,000港元）（「代

價」）（詳情披露於本公司日期分別為二零一七年十一月二十二日及二零

一七年十二月十五日的公佈內）。認購事項的餘下所得款項淨額約

103,000,000港元擬用於一般營運資金及日後潛在投資機會。

董事（包括獨立非執行董事）認為認購事項為籌集額外資金以撥付代價

及日後投資機會（如有）的良機。董事認為認購協議的條款屬公平合理

並符合本公司及股東之整體利益。

– 6 –

過往十二個月之籌資活動

於緊接本公佈日期前十二個月本公司已進行以下籌資活動：

公佈日期 事件 所得款項淨額 所得款項擬定用途

所得款項

實際用途

二零一七年

七月七日

根據特別授權發行面

值總額為

57,073,170.60港元

的 570,731,706股

股份

約 468,000,000港元 本公司擬動用所得款項淨額

的 100 %用於撥付收購

GLM Co., Ltd.的全部已發

行股本及尚未行使購股權

的現金代價。

用作擬定用途

除上述籌資活動外，本公司 (i)根據特別授權於二零一七年五月十一日

發行面值總額為196,000,000港元的1,960,000,000股股份，作為本公司當

時收購盛力國際有限公司已發行股本總額 60%的代價；及 (ii)根據特別

授權於二零一七年九月二十九日發行面值總額為 67,091,857.50港元的

670,918,575股股份，作為本公司當時收購GLM Co., Ltd.已發行股本總額

85.5%及GLM Co., Ltd.所有已發行且尚未行使購股權的代價。

– 7 –

對本公司股權架構的影響

假設自本公佈日期起至認購事項完成日期止已發行股份總數以及董

事、主要股東及認購方各自所持有的股份數目將不會發生變動（惟本

公司發行的認購股份除外），於 (a)本公佈日期；及 (b)緊隨認購事項完

成後本公司的股權如下：

於本公佈日期 緊隨認購事項完成後

股份數目 概約百分比
（附註 2）

股份數目 概約百分比
（附註 2）

董事

何敬豐（附註 1c） 零 零 零 零

何志傑（附註 1c） 零 零 零 零

小間裕康 230,573,070 4.07 230,573,070 3.90

張金兵（附註 1a及 1c） 169,230,000 2.99 169,230,000 2.86

譚炳權（附註 1c） 480,000 0.01 480,000 0.01

張振明 零 零 零 零

香志恒 零 零 零 零

主要股東
何敬民（附註 1b） 1,672,920,474 29.55 1,672,920,474 28.29

認購方 291,632,510 5.15 542,536,510 9.18

其他公眾股東 3,297,105,332 58.23 3,297,105,332 55.76

總計： 5,661,941,386 100 5,912,845,386 100

– 8 –

附註：

1. 根據聯交所網站刊登的權益披露資料：

a. 張金兵先生透過張金兵先生直接全資擁有之公司 Prestige Rich Holdings

Limited實益擁有168,750,000股份；

b. 何敬民先生透過由其直接全資擁有之公司Ruby Charm Investment Limited實

益擁有1,672,920,474股股份；及

c. 何敬豐先生、何志傑先生、張金兵先生及譚炳權先生於根據本公司於二

零 一 三 年 三 月 一 日 採 納 的 購 股 權 計 劃 授 出 的 購 股 權 中 擁 有 分 別 認 購

20,000,000股、50,000,000股、1,968,000股及1,968,000股股份的權益。

2. 由於數字四捨五入，上表中的百分比之總和可能不等於100%。

一般事項

由於認購股份將根據一般授權發行，故認購事項毋須股東批准。本公

司將向聯交所上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。

認購協議可根據其中的終止條款終止。此外，認購事項的完成須待認

購協議項下條件達成後方可作實。由於認購事項可能會或可能不會進

行，故股東及有意投資者於買賣股份時務請審慎行事。

– 9 –

釋義

於本公佈內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「二零一七年度股

東週年大會」

指 本公司於二零一七年三月三日舉行之股東週